
Uradni vestnik
Leto: XXXIII Ptuj, 20. marca 1997 Številka: 6

VSEBINA
OBČINE SPODNJEGA PODRAVJA 
13. Sklep o izvrševanju ustanoviteljskih 
pravic v osnovnih šolah

UPRAVNA ENOTA PTUJ
14. Sklep o imenovanju komisije prve stopnje 
za umetno prekinitev nosečnosti na območju 
Upravne enote Ptuj in Upravne enote Ormož

OBČINE SPODNJEGA 
PODRAVJA

13.
Na podlagi 21. in 100. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, Odločbe 
Ustavnega sodišča RS št. 6/94 in 45/94, 57/94 in 
14/95) so mestni svet Mestne občine Ptuj (15. 6. 
1995) in občinski sveti občin Destrnik - Trnov­
ska vas (26. 6. 1995), Dornava (4. 7. 1995), 
Gorišnica (29. 6. 1995), Juršinci (22. 6. 1995), 
Kidričevo (11. 7.1995), Majšperk (28. 12.1995), 
Videm (27. 6. in 12. 12. 1995), Zavrč (28. 6. 
1995) sprejeli naslednji

SKLEP
1.

V osnovnih šolah, ustanovljenih z Odlokom 
Skupščine občine Ptuj o ustanovitvi Javnih 
vzgojnoizobraževalnih zavodov - osnovnih šol 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10 z 
dne 26/3-1992) izvršujejo ustanoviteljske pravi­
ce občine, ustanovljene na območju prejšnje 
Občine Ptuj tako, da posamezna občina postane 
ustanoviteljica in izvršuje ustanoviteljske pra­
vice za tisto šolo, v kateri je sedež osnovne šole, 
in sicer:
1. Osnovna šola Cirkovce - Občina Kidričevo
2. Osnovna šola Cirkulane s podružnico šolo 
Zavrč - Občina Gorišnica in Občina Zavrč
3. Osnovna šola Destrnik - Občina Destrnik- 
Trnovska vas
4. Osnovna šola Domova s podružnično šolo 
Polenšak - Občina Dornava
5. Osnovna šola Breg, Osnovna šola Ljudski vrt 
s podružnično šolo Grajena, Osnovna šola Gra­
jena, Osnovna šola Hajdina, Osnovna šola Olge 
Meglič in Osnovna šola Markovci - mestna 
občina Ptuj
6. Osnovna šola Mladika s podružnično šolo 
Trnovska vas in s podružnično šolo Vitomarci - 
Mestna občina Ptuj in Občina Destrnik-Trnov- 
ska vas
7. Osnovna šola Gorišnica - Občina Gorišnica
8. Osnovna šola Juršinci - Občina Juršinci
9. Osnovna šola Kidričevo s podružnično šolo 
Lovrenc - Občina Kidričevo
10. Osnovna šola Majšperk s podružnično šolo 
Ptujska Gora in s podružnično šolo Stoperce - 
Občina Majšperk
11. Osnovna šola Podlehnik s podružnično šolo 
Žetale - Občina Videm in Občina Majšperk
12. Osnovna šola Videm s podružnično šolo Le­
skovec in s podružnično šolo Sela - Občina Vi­
dem

2.
Osnovne šole uskladijo svoje statute z 
določbami tega sklepa v roku 14 dni po spreje­

mu tega sklepa.
3.

S tem sklepom se urejajo samo ustanoviteljske 
pravice za posamezno šolo, glede ostalih določb 
pa ostajajo v veljavi odloki o ustanovitvi Javnih 
vzgojnoizobraževalnih zavodov.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj v Uradnem 
vestniku mestne občine Ptuj.
Številka: 028-1/92-50 
Datum: 28. 12. 1995

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r. 

Podpredsednik občinskega sveta 
občine Destmik-Tmovska vas 

Venčeslav KRAMBERGER, l.r. 
Predsednik občinskega sveta 

občine Dornava 
Jožef HOJNIK, l.r. 

Predsednik občinskega sveta 
občine Gorišnica 

Stanislav VOJSK, l.r. 
Predsednik občinskega sveta 

občina Juršinci 
Simon TOPLAK, l.r. 

Predsednik občinskega sveta 
občine Kidričevo 

Franc ŠKRILA, l.r. 
Predsednica občinskega sveta 

občine Majšperk 
mag. Darinak FAKIN, l.r. 

Predsednik občinskega sveta 
občine Videm 

Friderik BRAČIČ, l.r. 
Predsednik občinskega sveta 

občine Zavrč 
Ivan PONGRAC, l.r.

REPUBLIKA SLOVENIJA 
UPRAVNA ENOTA PTUJ 

URAD NAČELNIKA

14.
Na podlagi prvega in drugega odstavka 21. 
člena Zakona o zdravstenih ukrepih pri ure­
sničevanju pravice do svobodnega odločanja o 
rojstvu otrok (Uradni list R Slovenije št. 11/77) 
ter 1. točke IX. poglavja 3. člena Zakona o prev­
zemu državnih funkcij (Uradni list R Slovenija 
št. 29/95), načelnik Upravne enote Ptuj s sogla­
sjem Upravne enote Ormož št. 02100-0002/95, z 
dne 25/02-1997, izdaja

SKLEP
o imenovanju komisije prve stopnje za umet­
no prekinitev nosečnosti na območju Uprav­
ne enote Ptuj in Upravne enote Ormož

L
V strokovno komisijo prve stopnje za umetno 
prekinitev nosečnosti (v nadaljnjem besedilu: 
komisija) na območju Upravne enote Ptuj in 
Upravne enote Ormož so imenovani:
1. Dr. Zvonimir BOSNAR - predsednik komisije
2. Dr. Zoltan MILETA - namestnik predsednika
3. Dr. Ivan ŠODA - član
4. Dr. Anton TROP - namestnik člana
5. Jelka LJUBEČ socialna delavka - član
6. Darja NADELSBERGER-BENE - namest­
nik člana
Člani komisije so imenovani za dobo 4 let in so 
po izteku mandata lahko ponovno imenovani.

n.
Sedež komisije je v ginekološko-porodnem od­
delku Splošne bolnišnice Dr. Jožeta Potrča, 
Potrčeva 23-25, Ptuj.

m.
Skupne administrativno-tehnične naloge za ko­
misijo opravlja administratorka ginekološko- 
porodnega oddelka Splošne bolnišnice dr. 
Jožeta Potrča, Ptuj.

IV.
Stroške za delo novoustanovljenih komisij 
(plačilo opravljenih ur članov komisije, materi­
alni stroški, ki nastanejo pri delu komisije, ad­
ministrativno delo ipd.) krije Upravna enota - 
ustanoviteljica komisije.
Bruto stroški za opravljeno uro vseh članov ko­
misije znašajo skupno 4.945,00 sit, od tega za:
- zdravnika 2.700,00 SIT
- socialnega delavka 1.262,00 SIT
- administratorko 983,00 SIT
Stroški se lahko povečajo, s predhodnim sogla­
sjem načelnika UE Ptuj, sorazmerno s spre­
membo vrednosti koeficienta za plače. 
Opravljene storitve v zvezi z umetno prekinit­
vijo nosečnosti pa plačuje Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije na podlagi izstavljenih 
računov za določeno obračunsko obdobje.

V.
Komisija dela v skladu z zakonom o zdravstve­
nih ukrepih pri uresničevanju pravice do svo­
bodnega odločanja o rojstvu otrok.

VI.
Sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 501-1/96-1 
Datum 14.03.97

Metod GRAH, l.r. 
NAČELNIK UPRAVNE ENOTE PTUJ

Uradni vestnik izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom Izdajatelj: Družba Radio- 
Tednik Ptuj d.o.o., Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor. _____________________________


